Краткое описание
Аксиально-поршневой мотор DMVA
---
Аксиально-поршневые моторы с наклонным диском серии
DMVA фирмы Liebherr спроектированы для открытого и
закрытого контуров и были разработаны специально для
использования в мобильных рабочих машинах при
суровых окружающих условиях.

Подключение слива масла утечки ISO 9974-1 M26 x 1,5 M26 x 1,5 M33 x 2 / M26 x 1,5 M33 x 2 / M26 x 1,5
* В зависимости от конфигурации и дополнительного оборудования размеры могут отличаться (монтажный чертеж по запросу).
Расшифровка типовых обозначений
1. Тип мотора
Сдвоенный / серия D / мотор / регулируемый / навесной DMVA
2. Контур
открытый O
закрытый G
3. Номинальный размер (на силовой агрегат)
165 – 108 165 – 165 165 – 215 215 – 165
■ ■ ■ ■
4. Остат. рабочий объем (другие значения по запросу)
Значения в см3 для обоих аксиально-поршневых
модулей вносить с разделением посредством
« / », например: 000 / 055
5. Управление / регулирование
Электрическое пропорциональное регулирование ■ ■ □ □ EL
Электрическое пропорциональное регулирование / отсечка подачи давления ■ ■ ■ ■ EL / DA
Гидравлическое регулирование в зависимости от управляющего давления / отсечка подачи давления □ ■ □ □ SD / DA
Регулирование в зависимости от выс. давления □ ■ □ □ HD
6. Исполнение
■ ■ ■ ■ 1
7. Направление вращения (при взгляде на приводной вал)
переменное ■ ■ ■ ■ W
8. Монтажный фланец (другие монтажные фланцы по запросу)
DIN / ISO 3019-2 ■ ■ ■ ■ 31...
Специальный фланец □ □ □ □ 51...
9. Конец вала
Зубчатый вал DIN 5480 ■ ■ ■ ■ 1
10. Подключения
ISO 6162-2 / SAE J518-2, подключение высокого давления 6000 psi  ■ ■ ■ ■ A
11. Дополнительное оснащение
без навесного оборудования ■ ■ ■ ■ O
12. Сквозной привод
без сквозного привода ■ ■ ■ ■ 0
Спец. сквозной привод □ ■ ■ ■ K
13. Клапан
без клапана  ■ ■ ■ ■ 0
Промывка закрытого контура ■ ■ ■ ■ SO
14. Датчики
без датчика ■ ■ ■ ■ 0
с датчиком частоты вращения ■ ■ ■ ■ D
с датчиком угла ■ ■ ■ ■ W
■  в наличии        □  по запросу        –  отсутствует
DMVA / 1 W 1 A 0
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.
OOO Liebherr-Russland
ул. 1-я Бородинская, д. 5 · 121059, Москва, Россия
+7 495 710-83 65 · components.russia@liebherr.com · office.lru@liebherr.com
Liebherr-Components AG
Post box 222 · 5415 Nussbaumen, Switzerland
+41 56 296 43 00 · components@liebherr.com
Структурное подразделение «Компоненты» группы